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lfd. Nummer der Anlagenbuchhaltung
Anlagenabgang – Aussonderungsantrag für mehrere Anlagegüter
    1. Gegenstand 
* falls Anlagennummer/Inventarnummer nicht bekannt, bitte soweit               wie möglich ausfüllen
Standort (Gebäude+Raum)
Anlagennummer/Inventarnummer*
Anlagenbezeichnung
Gerät lt.  GefStoffV?
(ja/nein)
Anschaffungs-monat/-jahr
Anschaffungs-wert
falls bekannt: Verkäufer/Firma, Seriennummer, Finanzierung aus Projekt/Kostenstelle, 
SAP-Belegnummer
1
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3
4
5
6
7
8
9
10
weiter bei 2. Entsorgung / Aussonderung
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